Figlar pa Milarorna 2018

Artlistor for Milaréarna 2018
Urpo Konnomidki

Nedan sammanstiills antalet figelarter som medlemmar sett pa Miilaroarna vid vinterfigelrallyn 2016-2019,
for dem som rapporterat tomtlista for dr 2018, for livskryss till och med 2018 och for drskryss till och med
2018.

Resultat frin vinterfigelrallyn 2016-2019

I nedanstiende tabell redovisas resultatet frdn fyra ars vinterfagelrallyn.

o

Ar Datum  Antal lag  Arter totalt Arter segrare
2019 13-jan 4 lag 59 52
2018 14-jan 5 lag 60 51
2017 14-jan 4 lag 54 47
2016 10-jan 2 lag 51 42

Tomtlista — Ekeré kommun 2018

Urpo Kénnomiki, Alby hage, Ekero 168
Gigi Sahlstrand/Bo Thoor, Pristnibble Firingso 167
Glenn Cornland, Torslunda, Firingsé 163
Jan Sondell, Gillstad, Ekerd 140
Christian Lagstrom, Grankulla Firings6 131
Ulla o Bertil Dolk, Hagaringen, Ekero 105
Carl Magnus Strombeck, Ska 93
Staffan Wollter, Angskornsvéigen, Ekero 83
Per Lonnborg, Brunna, Ekerd 69
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Ekero kommun — livskryss 2018

Urpo Kénnémiki
Glenn Cornland
Mikael Nederman
Gigi Sahlstrand
Sven-Erik Schultzberg
Jan Wernerman
Linus Brobacke
Martin Bergstrom
Mats Andersson
Bertil o Ulla Dolk
Signe Hagerman
Kjell Higgvik
Hasse Andersson
Per Lonnborg
Marianne Dannbeck
Kurt Idstam

Roger Ménsson
Birgit Svensson
Ulf Aronsson

Bo Thoor

Staffan Wollter
Christian Lagstrom
Rune Jonsson

Carl Magnus Strombeck
Bengt Eriksson
Carina Higer

S Schréder

Kjell Kroon

Goran Mollebo
Jan Sondell

Per Ohman

Hans Terelius
Bengt Legnell
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242
228
225
224
216
215
208
207
205
205
198
195
189
180
179
176
172
171
166
165
161
161
157
157
152
151
151
150
150
148
143
140
138

Ekero kommun — drskryss 2018

Glenn Cornland
Kjell Haggvik

Bo Thoor

Gigi Sahlstrand

Jan Wernerman
Roger Minsson
Bertil o Ulla Dolk
Carl Magnus Strombeck
Urpo Kénnomaiki
Goran Mollebo

Per Lonnborg

Mats Andersson
Rune Jonsson
Staffan Wollter
Hasse Andersson
Marianne Dannbek
Bengt Eriksson
Christian Lagstrém
Linus Brobacke

Per Ohman

S Schréder

Birgit Svensson
Runo Nilsson

Kurt Idstam

Kjell Kroon
Sven-Erik Schultzberg

168
164
164
163
163
160
158
153
150
145
133
130
129
118
116
116
114
106
102

98

98

92

90

87

84
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